

SO.252.1.2020.EW

Gdańsk, dnia 25.09.2020r.

**Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego,  
które wpłynęły w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 39 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 1843 oraz z 2020 r. poz.1086), w trybie przetargu nieograniczonego na  
dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Gdańskiego  
Urzędu Pracy.**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z §4 ust. 1 Istotne postanowienia umowy, „Załącznik nr 5 do SIWZ”:  
„Sprzedający jest zobowiązany do sprzedaży przedmiotu umowy w pełni sprawnego,  
fabrycznie nowego, bez śladów użytkowania.”

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga, aby oryginalność oprogramowania była udokumentowana naklejkami COA (Certificate of Authenticity) lub GML (Genuine Microsoft Label) na obudowie każdego komputera.

**Pytanie 3**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Tak. Podczas odbioru zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa do weryfikacji legalności zainstalowanego i dostarczonego oprogramowania.

**Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania u producenta oprogramowania.

**Pytanie 5** do urządzenia wielofunkcyjnego A3, kolor, szt. 1  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z technologią druku LED?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza technologię LED.

**Pytanie 6** do urządzenia wielofunkcyjnego A4, mono, szt. 10  
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia o czasie pierwszego wydruku 9,5 sek. I czasie pierwszej kopii - 13 sek.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takich urządzeń .

**Pytanie 7** do drukarki laserowej A4, mono, szt. 21  
Czy Zamawiający wymaga drukarki kolorowej czy monochromatycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drukarki monochromatycznej.

**Pytanie 8**  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności 80 000 wydruków?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie o wydajności 80 000 wydruków.

**Pytanie 9** do urządzenia wielofunkcyjne A3  
Funkcjonalność skanowania oddzielić WSD i WIA.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące funkcjonalności WSD i WIA.

**Pytanie 10** do urządzenia wielofunkcyjne A4  
Czas oczekiwania na 1 kopię/wydruk – kopia max. 13 sek., wydruk 9,5 sek., wydruk z USB 6,5 sek.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie ze względu na to, że czas wydruku z USB spełnia wymagania specyfikacji Zamawiającego.

**Pytanie 11** do urządzenia wielofunkcyjne A4  
Funkcjonalność skanowania oddzielić WSD i WIA.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące funkcjonalności WSD i WIA.

**Pytanie 12** do drukarki laserowej A4

1. Rozdzielczość ( kolor, mono) mi. 1200x1200, interpolowana

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rozdzielczość 1200x1200, interpolowaną.

**Pytanie 13** do komputera AIO – 87 sztuk,

Czy Zamawiający dopuści komputer AIO z napędem optycznym wbudowanym w podstawę komputera?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza napędem optycznym wbudowanym w podstawę komputera.

**Pytanie 14** do komputera przenośnego – laptop 14” – sztuk 20

Czy Zamawiający dopuści laptop z klawiaturą w pełni funkcjonalną w układzie QWERTY lecz bez przycisków numerycznych?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie z klawiaturą w pełni funkcjonalną w układzie QWERTY lecz bez przycisków numerycznych.

**Pytanie 15** Komputer przenośny – laptop 14” – sztuk 20

Czy Zamawiający dopuści laptop z czytnikiem kart SD w formacie MicroSD?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści laptop z czytnikiem kart SD w formacie MicroSD.

**Pytanie 16** Termin wykonania zamówienia

Ponadto w SIWZ w punkcie IV – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA – Zamawiający napisał: 21 lub 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Zaś w punkcie XIII SIWZ – Kryteria i sposób oceny ofert: a) cena 60 pkt b) termin płatności 20 pkt c) termin dostawy 20 pkt.

Szanowni Państwo, jak Oferent firma, która na co dzień sprzedaje sprzęt informatyczny pragnę nadmienić iż w obecnej sytuacji w jakiej znalazł się cały Świat – COVID 19 – nałożone przez Zamawiającego terminy realizacji zamówienia w w/w postępowaniu są niemożliwe do spełnienia – dla Części 1. W odróżnieniu od pozostałych części zamówienia (są to nierzadko sprzęty dostępne od ręki u dystrybutorów gdzie dostawa najczęściej zamyka się w 7 dniach) – część 1 – min. komputery AIO i laptopy – są produkowane na zamówienie

w fabryce. Komputery markowych producentów AIO są produkowane w Europie (a w przypadku Dell, NTT, Actina – w Polsce) zaś laptopy kluczowych producentów takich jak Dell, Lenovo, HP czy Fujitsu są produkowane w Chinach.

W związku z pandemią COVID19 – wielomiesięcznym lockdownem w wielu państwach Świata – pisząc wprost – BRAKUJE CZĘŚCI. Fabryki nie produkują z pełną mocą. Wszędzie są restrykcje sanitarne. To co było dostępne jeszcze jakiś czas temu zostało szybko wyprzedane...Na chwilę obecną kluczowi producenci laptopów i PC mają problemy z dostępnością m.in., procesorów CPU do komputerów.

Największe problemy są z CPU do laptopów. Szacunkowe terminy dostawy laptopów są liczone w okolicach 40-45 dni od złożenia zamówienia. Komputery klasy AIO zaś to czas około 25 – 30 dni.

Konkludując, zarówno komputery AIO jak i laptopy są w Części 1 – zatem na dziś realny czas na zamknięcie dostawy (w pełni) dla Części 1 to czas 40- 45 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

**Pytanie 17** do drukarki laserowej A3

Czy nie warto rozszerzyć urządzenie o kolejny podajnik uniwersalny A4/A3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowych podajników.

  
DYREKTOR  
GDAŃSKIEGO URZĘDU PRACY  
wz.  
Ewa Olszewska  
Z-ca DYREKTORA URZĘDU